Його запис є і на двох аркушах у 4° з рукописним текстом латинською та грецькою мовами, підшитих між титулом та арк. [2] I рах. У цих текстах йдеться про самого Никона Черногорця та його працю «Тактикон». «...Въ Никоновой Лѣтописи части V, стран. 160 до 170 есть выписки изъ посланій какогo-то Никона, жившаго въ лѣто 6580 (1072). По времени, кажется [...] сего и взято изъ 40 слова его Тактикoна. Въ библиотекѣ графа Толстова есть Никоновъ Тактиконъ въ 40 главахъ, писанный 6969 (1461)

года въ Симоновѣ Московскомъ монастырѣ по приказу архимандрита Аѳанасія каким-то Василюемъ на двухъ [...]ныхъ полуставомъ, переходящимъ въ скоропись, на 335 листахъ...».

Один із примірників іншої праці Никона Черногорця – «Тактикону» (1795 р.), що зберігається під шифром Кир.2487п, також має запис рукою Є.